[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

 23.12.2011                                                                                                                       № 77

О внесении изменений в решение
Торжокской городской Думы
от 24.11.2011 №68
Руководствуясь пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Тверской области «О межбюджетных отношениях в Тверской области», Торжокская городская  Дума,  р е ш и л а:

1. Внести в решение Торжокской городской думы от 24.11.2011 №68 «О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования город Торжок дополнительным нормативом от налога на доходы от физических лиц» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 решения слова «первой части» исключить.

2. Настоящее  Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Новоторжский вестник».

Глава муниципального образования                                                                А.А. Рубайло